
Ordinul MFP nr. 1.331/2012 - aprobarea modelului, continutului si instructiunilor de co

Ordinul Ministerului Finantelor Publice nr. 1.331/2012 privind aprobarea 
Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â  modelului, continutului si instructiunilor de completare ale actelor de control 
Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â  si formularelor utilizate in activitatea de inspectie economico-financiara a 
Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â  fost publicat in Monitorul Oficial, Partea I, nr. 733, din 30 octombrie 2012.

Â 

Â 

Fisiere atasate:
             Anexele 1-14 ale Ordinului MFP
                       

Â 

In temeiul dispozitiilor art. 10 alin. (4) din Hotararea Guvernului nr. 34/2009                  privind organizarea si functionarea
Ministerulu i Finantelor Publice, cu                  modificarile si completarile ulterioare, si ale art. 15 alin. (3), art. 16 alin.       
          (2), art. 17 alin. (2) si art. 30 din Normele metodologice privind infiintarea,                  organizarea si functionarea
inspectiei economico-financiare, aprobate prin                  Hotararea Guvernului nr. 101/2012, viceprim-ministrul, ministrul
finantelor                  publice, emite urmatorul ordin:             

                 Art. 1. - Se aproba modelul, continutul si instructiunile de                  completare ale actelor de control si
formularelor utilizate in activitatea de                  inspectie economico-financiara, prevazute in anexele nr. 1-14, care fac
parte                  integranta din prezentul ordin.             

                 Art. 2. - Directia generala de inspectie economico-financiara                  si serviciile, birourile sau
compartimentele din cadrul directiilor generale ale                  finantelor publice judetene si a municipiului Bucuresti, care
efectueaza                  inspectia economico-financiara, vor duce la indeplinire prevederile prezentului                  ordin.      
      

                 Art. 3. - Prezentul ordin se publica in Monitorul Oficial al                  Romaniei, Partea I.             

                 Viceprim-ministru, ministrul finantelor publice, Florin                  Georgescu             

                 Bucuresti, 9 octombrie 2012.
                 Nr. 1.331.             

                 Nota: Anexele 1-14 ale Ordinului MFP                  sunt prezentate in fisierul atasat.          

Contabilitate Bucuresti - Contabilitate - Consultanta Contabilitate - Servicii de calitate pentru afacerea Ta !

http://www.consultanta-contabilitate.ro RELAD - Lideri. Si partenerii tai Generat: 19 February, 2026, 12:33


